
26., 27. & 29.
AUGUST
PROGRAMM AM

2023

328. KIRMES

 

20% günstiger 
 
 
 
 
 

 Jeden Mittwoch Rabatt auf 
PKW- Premium-Wäsche oder  
PKW- Komplett- Wäsche 
 

 Jeden Donnerstag Rabatt auf 
Transporter- Premium- Wäsche 

 



Samstag, 26. August 2023 Sonntag, 27. August 2023 Dienstag, 29. August 2023

Eröffnung des Lippborger Marktes 
mit den traditionellen 3 Böllerschüssen
(am Bierstand Michael Glöckner 
gegenüber der Volksbank)
 
Fassanstich mit dem Bürgermeister
 
30 Minuten Freifahrt in den Karussells 

Besuch und gemeinsamer Kirmes-
bummel mit dem Spielmannszug 
Lippborg e.V. 
Startpunkt Autohaus Klotmann 

Bierstunde – ermäßigte Preise 

Walking Act
Zauberhafte leuchtende Stelzenwesen 
in bunten Kostümen erstrahlen die Kirmes

13:00 Uhr

  
15:00 Uhr

 
18:00 Uhr
  
22:00 Uhr

Beginn Lippborger Markt

Verkaufsoffener Sonntag – 
die Lippborger Einzelhändler laden
in Ihre Geschäfte ein

Besuch von Marc Beyer – 
Ballonkünstler

Besuch von Super Mario & 
SpongeBob Masskottchen

Montag, 28. August 2023 
Traditioneller Ruhetag

11:00 Uhr
  

13:00 Uhr

 
15:00 Uhr

 

15:30 Uhr

Kram- und Viehmarkt 
auf der Marktwiese, Herzfelder Straße 
und Alte Beckumer Straße
 
Familiennachmittag – 
vergünstigte Preise 
an den Fahrgeschäften 
 
Verlosung Lebkuchenherzen 
am Autoscooter

Ab 7:00 Uhr

 
14:00 Uhr
bis

16:00 Uhr
 
17:00 Uhr

328. KIRMES


